
17. 

Hemställan till Ålandsdelegationen ang. ändring av villkoren i 

tvenne Ålandsdelegationens beslut om beviljande av extraordinarie an-

slag. (Nr 46/1969). 
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Å L A N D S L A N D S K A P S S T Y 

R E L S E S FRAMSTÄLLNING TILL ÅLANDS 

NR 46/1969 LANDSTING MED FÖRSLAG OM HEMSTÄLLAN 
0 0 ... 

TILL ÄLANDSDELEGATIONEN ANGAENDE AND-

RING AV VILLKOREN TVENNE ÅLANDSDELE-

GATIONENS BESLUT OM BEVILJANDE AV EXTRA 

ORDINARIE ANSLAG. 

DEN 18 JUN·I 1964 HAR REPUBLIKENS PRESIDENT STADFÄST ÅLANDSDELE

GATIONENS BESLUT AV DEN 2 APRIL 1963 ANGÅENDE BEVILJANDE AV ETT 

EXTRAORDINARIE ANSLAG OM 60.000 MARK FÖR UTARBETANDE AV RITNINGAR 

OCH FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER FÖR EN OMBYGGNAD AV 4-MBK POMMERN 

TILL EN SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND. TILL FÖLJD AV ÄNDRADE FÖRHÅLLANDEN 

HAR LANDSTINGET DEN 23 MARS 1967 HEMSTÄLLT 9 ATT ÅLANDSDELEGATIONEN 

SKULLE GODKÄNNA SÅDAN ÄNDRING AV VILLKOREN BESLUTET DEN 2 APRIL 

1963, ATT DET LANDSKAPET ÅLAND BEVILJADE STATSANSLAGET OM 60.000 

M RK FÖR UTARBETANDE AV RITNINGAR OCH FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER 

FÖR EN OMBYGGNAD AV 4-MBK POMMERN TILL SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND TILL 

ÅTERSTÅENDE BELOPP SKULLE FÅ ANVÄNDAS FÖR INFÖRSKAFFANDE AV RITNING

AR OCH FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER FÖR UPPFÖRANDE AV EN SJÖMANS

SKOLA l LAND PÅ ÅLAND 0 

LANDSTINGETS OVANNÄMNDA FRAMSTÄLLNING AV DEN 23 MARS 1967 HAR 

ÄNNU ICKE FORMELLT SLUTBEHANDLATS ÅLANDSDELEGATIONEN MEN DEN 13 

JUNI 1969 HAR REPUBLIKENS PRESIDENT STADFÄST ÅLANDSDELEGATIONENS 

BESLUT AV DEN 28 MAJ 1969 OM BEVILJANDE AV ETT 400.000 MARK STORT 

EXTRAORDINARIE ANSLAG FÖR ISTXNDSÄTTANDE AV 4-MBK POMMERN SÅSOM 

MUSEI FARTYG. 

DEN 1 MARS 1963 HAR REPUBLIKENS PRESIDENT STADFÄST ÅLANDSDELE

GATIONENS BESLUT AV DEN 19 FEBRUARI 1962 OM BEVILJANDE AV ETT 

STATSANSLAG OM 40.000 MARK FÖR UTARBETANDE AV RITNINGAR OCH FÖR 

ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER FÖR EN UTBYGGNAD AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄRO

VERK. 

PÄ FRAMSTÄLLNING AV DIREKTIONEN FÖR ÅLANDS SJÖMANSSKOLA, SOM 

ENLIGHET MED AV LANDSKAPSSTYRELSEN GIVET UPPDRAG UNDER ÅR 1968 UT

ARBETAT ETT PRELIMJNÄRT BYGGNADS- OCH ARBETSPROGRAM FÖR EN LANDBASE

RAD SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND, BESLÖT L~NDSKAPSSTYRELSEN DEN 20 DECEMBER 

1967, ATT SKOLLOKALITETER FÖR ÅLANDS SJÖMANSSKOLA SKULLE PLANERAS 

ANSLUTNING TILL OM- OCH TILLBYGGNADEN AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK, 
V I n o 

LKET ALLTSÅ HADE INNEBURIT, ATT ÄLANDS SJÖFARTSLÄROVERK, ÄLANDS 

TEKNISKA SKOLA OCH ÅLANDS SJÖMANSSKOLA HADE INORDNATS SAMMA BYGG-

AD MED VISSA FÖR ALLA TRE SKOLORNA GEMENSAMMA UTRYMMEN. SKOL-
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KOMPLEXET SKULLE FÖRLÄGGAS TILL ETT SAMMANHÄNGANDE TOMTOMRÅDE, 

BESTÅENDE DELS AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERKS NUVARANDE TOMT OCH 

DELS AV SJÄTTE KVARTERET STADSDELEN FRÄMMANBERG 9 VILKET SIST-

NÄMNDA OMRÅDE SKULLE FÖRVÄ~VAS AV DESS ENSKILDA ÄGARE. 8TATSM~-

DEL FÖR SISTSAGDA FÖRVÄRV KUNDE ICKE PÅRÄKNAS, MEN MARIEHAMNS STAD 

HADE VARIT BEREDD ATT MED HÄLFTEN AV KÖPESKILLINGENS BELOPP DELTAGA 

NÄMNDA ANSKAFFNINGSKOSTNAD. DEN ANDRA HÄLFTEN AV KÖPESKILLINGEN 

CA 145.000 MK - HADE PÅ LÄMPLIGOEFUNNET SÄTT BORT FINANSIERAS 

AV LANDSKAPET SJÄLVT. 

YRKESUTBILDNINGSSTYRELSEN HADE FÖR SIN DEL UTLP,TANDE AV DEN 

6 FE B R U AR I 1969 FÖR KLAR,'\ T 9 ATT lV ;, L TER N A T I VET FÖR EN SJÖ M ,; N S SK 0 LA 

SAMMANBYGGD MED ANDRA SKOLOR SYNES VARA DET BASTA". 

TILL FÖLJD AV FLERE Sf1MVERK/.NDE OMST;~ND I GHETER 9 DELS SÅDANA 

AV ÖVERVÄGANDE EKONOMISK NATUR OCH DELS EMEDAN HÄRUTÖVER OCKSÅ 

DET AVSEDDA TOMTOMRÅDET - MED BEAKTANDE AV DE NORMER, SOM ENLIGT 

UPPGIFT SKULLE KOMMA ATT TILLÄMPAS AV 8YGGNADSSTYRELSEN - KUNDE 

ANTAG1\S VARf1 NÅGON MÅN FÖR LITET FÖR FÖRVERKLIGANDE AV PLANERNA 

PÅ ETT GEMENSAMT SKOLKOMPLEX FÖR ALLA DE TRE SJÖSKOLORNA 9 VAR 

LANDSKAPSSTYRELSEN NÖDSAKAD ATT HOS MARIEHAMNS STAD BEGÄRA FÖRSLAG 

TILL NYA TOMTOMRÅDEN, DÄR IFRÅGAVARANDE GEMENSAMMA SKOLHUSBYGGNAD 

KUNDE FÖRLÄGGAS OCH NÖDIGA PARKERINGS- BgH ANDRA UTRYMMEN UTAN 

SVÅRIGHETER ANORDNAS. 8TAOSSTYRELSEN HAR OCKSÅ LÄMNAT ALTERNATIVA 

TOMTFÖRSLAG, ETT STADSDELEN VÄSTERNÄS, ETT PÅ lOTSBERGET, NORROM 

STADENS OLJEHAMN OCH ETT PÅ 8ADHUSGERGET, NORROM STADENS VATTEN-

TORN. DET FÖRESLAGNA TOMTOMRÅDET STADSDELEN VÄSTERNÄS HAR SÅVÄL 

AV LANDSKAPSSTYRELSEN SOM AV DE ÄRENDET HÖRDA REMISS!NSTANSERNA 

ANSETTS MINDRE ÄNDAMÅLSENLIGT OCH OMRÅDET PÅ 8ADHUSBERGET HAR ICKE 

VUNNIT UNDERSTÖD AV SJÖSKOLORNAS FÖRVALTNINGSORGAN. TOMTOMRÅDET 

PÅ lOTSBERGET HAR DÄREMOT ~V SISTNÄMNDA FACKINSTANSER ANSETTS 

OCH FÖR SIG LÄMPLIGT OCH ÄNDAMÅLSENLIGT MEN BRANDCHEFEN I MARIE

HAMN HAR UTI ETT TILL LANDSKAPSSTYRELSEN AVGIVET SKRIFTLIGT UTLÅ-

TANDE, UNDER HÄNVISNING TILL VEDERBÖRANDE STADGANDE LANDSKAPS-

LAGEN OM BRÄNNBARA VÄTSKOR ÄVENSOM TILL MOTSVARANDE STADGANDE 

RIKETS FÖRORDNING OM BRÄNNBARA VÄTSKOR, ANFÖRT ATT INOM EN ZON 

AV 150 METER FRÅN STADENS OLJEUPPLAGSOMRÅDE 11 EN SKOLBYGGNf\D PÅ 

INGA V I LLKOR K!\N BYGGAS 11 • FR,~GAN OM SJÖSKOLORNAS FRAMTIDA PLA

CER 1 NG MÅSTE ALLTSÅ DAGENS SITUATION ANSES OKLAR OCH FORTSATTA 

UNDERSÖKNINGAR AV REDAN FÖRESLAGNA ELLER AV NYA ALTERNATIV MÅSTE 

UPPENBARLIGEN BEDRIVAS. 
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TOMTFRÅGAN FATTATS, AVSER LANDSKAPSSTYRELSEN-ATT 

UPPDRAG ATT UTARBETA BYGGNADS- OCH RUMSPROGRAM 

FÖR DEN NYA SKOLHUSBYGGNADEN. DET UTREDNINGSARBETE 9 SOM BYGGNADS

KOMMISSIONEN FÖR EN PLANERAD OM- OCH TILLBYGGNAD AV ÅLANDS SJÖ

FARTSLÄROVERK OETÄNKANDET AV OKTOBER 1964 PRESTERAT, KOMMER HÄR

VID GIVETVIS ATT UTGÖRA DEN GRUND, PÅ VILKEN DET FORTSATTA ARBETET 

SKALL BYGGA. LIKASÅ GÖR NATURLIGTVIS STÖRSTA MÖJLIGA UTSTRÄCKNING 

DRAGAS NYTTA AV DET FÖROEREDANDE AROETE OCH DET NÄRMARE STUDIUM 

AV SYNNERHET PROOLEM S 1\ M D /, N l:' MED TEKN I SKA SK 0 LANS 0 C H SJÖFARTS-

LÄROVERKETS UNDERVISNLNGS- OCH ARBETSUTRYMMEN, SOM REDAN UTFÖRTS 

AV ARKlTEKTBYRÅN ELMA DCH ERIK LINDROOS. ENLIGT LANDSKAPSSTYRELSENS 

UPPFATTNING BÖR OCKSÅ EN SÄRSKILD UTREDNING FÖRANSTALTAS OM DEN 

MEST ÄNDAMÅLSENLIGA PLACERINGEN AV DE UTRYMMEN
9 

SOM FRAMTIDEN 

SKALL TJÄNA SÅSOM. SKOLLOKALITETER FÖR ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK. 

MAN KAN DAG KONSTATERA DELS ATT 4-MBK POMMERN ICKE KOMMER 

ATT OMBYGGAS TILL SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND 9 DELS ATT E LANDBASERAD 

SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND KOMMER ATT SAMMANBYGGAS MED ÅLANDS TEKNISKA 

SKOLA OCH FÖRMODLIGEN INORDNAS ETT SKOLKOMPLEX 9 VARTILL MÖJLIGEN 

ÄVEN ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK KOMMER ATT ANSLUTAS OCH DELS SLUT-

L 1 GEN ATT DENNA GEMENSAMMA SKOLOYGGNAD FÖR SJÖSKOLORNA KOMMER ATT 

FÖRLÄGGAS TILL ETT ANNAT TOMTOMRÅDE ÄN ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERKS 

NUVARANDE OMRÅDE. BERÖRDA FÖROEHÅLL BETRÄFFANDE ÅLANDS SJÖFARTS-

LÄROVERK HAR SIN GRUND DÄRI 9 ATT FULLSTÄNDIG KLARHET ÄNNU ICKE 

VUNNITS DÄROM, HURUVIDA OCKSÅ ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK BÖR FÖRFLYT

TAS FRÅN DET NUVARANDE SKOLHUSET 9 SOM - EFTER VISSA RENOVERINGS

OCH OMBYGGNADSARBETEN - I OCH FÖR SIG SKULLE VARA TILLRÄCKLIGT 

STORT FÖR SJÖFARTSLÄROVERKETS BEHOV. DEN FRAMTIDA ANVÄNDNINGEN 

AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERKS NUVARANDE SKOLHUS
9 

EFTER EN EVENTUELL 

FÖRFLYTTNING AV DENNA SKOLA TILL ANNAN PLATS, ÄR ICKE HELLER KLAR

LAGD. LANDSKAPSSTYRELSEN SKULLE FÖR SIN DEL VARA OEREDD ATT - EF

TER VERKSTÄLLD UTREDNING - ACCEPTERA ETT SÅDANT FÖRFARANDE DETTA 

ÄRENDE ATT DEN GEMENSAMMA SKOLHUSBYGGNADEN FRÅN OÖRJAN VISSERLIGEN 

SKULLE PLANERAS FÖR ALLA DE TRE SJÖSKOLORNA MEN ATT SÄSOM EN 

FÖRSTA BYGGNADSETAPP SKULLE FÖRVERKLIGAS ETT GEMENSAMT SKOLHUS 

FÖR ÅLANDS TEKNISKA SKOLA OCH ÅLANDS SJÖMANSSKOLA. FÖLJANDE OYGG

NADSETAPP9 SOM ALLTSÅ SKULLE INNEBÄRA ATT ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK 

SKULLE ANSLUTAS TILL DET GEMENSAMMA SKOLHUSET
9 

SKULLE INLEDAS 

SENARE 9 EFTER DET SÄRSKILT DESLUT ÄRENDET TILL DENNA DEL FATTATS. 
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ÄV DET BE VILJADE STA TSANSLA GET FÖR UT ARB ET AND E AV RITNING AR 

OCH FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTG ÄRDER F ÖR E N OMBYGGNAD AV 4-MBK PoM

ME RN TILL S JÖM ANSSKO L A PÅ ÅL AN D HAR D ISPONER AT S 8.7~2,54 MARK. 

ST ATSANSLAGET FÖR UTARBET ANDE AV RITNINGAR OCH F ÖR ANDRA IN LE -
0 •• •• 

DANDE ÅTG ÄRDER F ÖR EN UTBYGG NAD AV ÄLAND S SJOFARTSLAROVERK HAR 

ÖVERSKRIDITS MED 33.358,02 MARK. 

SÅSOM FÖRH ÅLLA ND EN A NU UTVECKL AT SIG r HAR LANDSKAPSSTYRELSEN 

ANS ETT DET MEST ÄNDAMÅ LSE NL IGT ATT IFRÅGAVARNDE TVENNE STATSAN

SLAG SKU LLE SAMMANLÄGGAS TILL ETT END A ANSLAG, SOM EFTE R SAMMAN

RÄKNI NG AV ANS LA GSB ELOPPEN , TILL ÅTERST ÅENDE DEL SKULLE ANVÄNDAS 

F ÖR RITNINGAR OCH FÖR ANDRA INLED ANDE ÅTG ÄRDER FÖR ÅSTADKOMMANDE 

PÅ ET T TOMTOMRÅDE, SOM MARIEHAMNS STAD UT AN VEDERL AG S T ÄLLT TILL 

L AN DSKAPETS FÖRFOG AND E, AV ETT GEMENS AM T SKOLHUS F ÖR ÅL AND S S JÖ 

F AR T S L ÄROVERK, ÅLANDS TEKNI SKA SKOLA OCH ÅL ANDS SJÖMANSSKOLA 

ELLE R, OM EN SÄRSKILD UTREDNING SKULLE UTVIS A AN NAT RESULT AT, 

FÖR ÅSTADK OMM AND E AV ETT GEMENSAMT SKOLHUS FÖR ÅTMINSTONE ÅL ANDS 

TEKNISK A SKO L A OCH ÅLANDS SJÖ MA NSSKOLA. 

MAN F ÅR FÖR UTS ÄTT A, ATT DE T ANS L AGSBELOPP 9 SOM 
0 

SA F ALL 

S KULLE F INNAS DISPONIBELT F ÖR OVA NN ÄMN T ÄNDAMÅL , KN APPA& KOMMER 

AT T VARA TILLRÄCKLIGT MEN EFTE RSOM ARBETET PÅ F ÖR ELIGG AND E PROJEKT 

UNDER EN TI D FRAMÅT ÄR AVSE TT ATT BED R IV AS NÄRMAST SÅSOM ETT FÖR~ 

BERED ANDE UTREDNINGSARBETE ME D FR ÄMS T A SYFTEMÅL ATT ÅS T ADKOMMA OM

ARBETAD E PL ANER F ÖR DE TRE SJÖSKO LORNAS FR AM TID A PLACERING OCH 

SKOLLOKALITETER ÄVENSOM NY A SK I SSR ITNING AR, SOM VEDERBÖRLIG 

ORDNING SKULLE F ÖR EL ÄGG AS L f,NDSKA PS STYR ELSEN OCH BERÖRDA RIKSMYN

DIGHETER F ÖR GRANSKNING OC H GODKÄNNAND E , HAR LANDSK APS STYRE L SEN 

BEDÖMT S ITU ATION EN SÅ 9 ATT F RÅGAN OM ETT EVENTUELLT TILLÄGGSANSLAG 

FÖ R TE X. DE S L UT LIG A R I TN ING ARN A SENARE KAN UPPT AGA S TILL OEHAND

LING . ENLIGT L ANDS KAPSSTYRELSENS NU FÖ RELIGG AND E PRINCIPBESLUT 

ANGÅEND E EXTRAORDINARIE ANS L AG OCH STÖRRE I NVEST ERINGAR UND E R PE 

RIODEN 1970-1975 BERÄKNAS UPPFÖRANDET AV EN SKOL BYGGNAD FÖR LAND-

SK APETS SJÖSKOLOR INLEDAS MEDL ET AV ÅR 1974 . EFTE R DET BYGGNADS-

OCH FINANSIERINGSPL AN EN FÖR TURISTHOTELLET OCH S~ÄLVSTYRELSEGÅRD EN 

SAMT ÖVRIGA ANS LUTNIN G TILL DETTA PROJEK T P L ANERADE BYGGNADS-

OBJEKT BLIVIT S LUTLIGT GODK ÄND, KOMM E R DET AT T BL IVA M~JLlGT FÖR 

L ANDSKAPSSTYRELSEN ATT DEF IN I T IV T INOR DN A OCKSÅ SJÖS KOLORNAS UT-

BYGG NAD L ANDSKAP ETS INVE STER INGSPL AN . 

SL UTLIGEN KAN DETTA SAM MANH ANG VAR A SK ÄL AT T ERINRA OM AT T 
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LANDSTINGET DEN 29 AUGUSTI 1967 HEMSTÄLLT HOS ÅLANDSDELEGATIONEN 

OM OEV!LJANDE AV ETT EXTRAORD!NARIE ANSLAG OM 5.300.000 MARK FÖR 

FÖRVERKLIGANDE AV EN OM- OCH TILL3YGGNAD AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄRO

VERK. DENNA FRAMSTÄLLNING AVSÄG SKOLLOKALITETER FÖR ÅLANDS SJÖ

FARTSLÄROVERK OCH ÅLANDS TEKNISKA SKOLA. SEDAN MEDLET AV DECEMOER 

MÅNAD 1967 HAR HANDLINGARNA DETTA ÄRENDE FUNNITS HOS LANDSKAPS-

STYRELSEN, SOM ÄNNU ICKE SETT MÖJLIGHETER ATT ÅTERSTÄLLA DEM TILL 

ÅLANDSDELEGATIONEN. SÅSOM DETTA ÄRENDE SEDERMERA UTVECKLAT SIG, 

ÄR DET VISSERLIGEN FÖGA SANNOLIKT ATT DENNA LANDSTINGETS FRAM-

STÄLLNING KAN KOMMA ATT SLUTOEHANDLAS NU FÖRELIGGANDE FORM MEN 

LANDSKAPSSTYRELSEN HAR ANSETT, ATT ÅTERKALLANDE AV OERÖRDA FRAM-

STÄLLNING LIKAVÄL KAN GÖRAS SENARE TEX. SAMOAND MED ATT ANSLAG 

OEGÄRES FÖR UPPFÖRANDE AV DET NU PLANERADE NYA SKOLKOMPLEXET ELLER 

SÅSOM ETT SÄRSKILT ÄRENDE. 

HÄNVISANDE TILL DET OVAN ANFÖRDA FÅR LANDSKAPSSTYRELSEN FÖRTY 

VÖRDSAMT FÖRESLÅ, 

ATT LANDSTINGET HOS ÅLANDSDELEGATIONEN SKULLE HEM-

STÄLLA: 

1 :o OM ÄNDRING AV ÅLANDSDELEGATIONENS 

OESLUT AV DEN 19 FEORUARI 1962 OM OE

VILJANDE AV ETT STATSANSLAG OM 40.000 

MARK FÖR UTAROETANDE AV RITNINGAR OCH 

FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER FÖR EN UT

OYGGNAD AV ÅLANDS SJÖFARTSLÄROVERK; 

2:o OM ÄNDRING AV ÅLANDSDELEGATIONENS OESLUT 

AV DEN 2 APRIL 1963 ANGÅENDE OEVILJANDE 

AV ETT EXTRAORDINARIE ANSLAG OM 60.000 

MARK FÖR UTAROETANDE AV RITNINGAR OCH 

FÖR ANDRA INLEDANDE ÅTGÄRDER FÖR EN 

OMOYGGNAD AV 4-MOK POMMERN TILL SJÖ

MANSSKOLA PÅ ÅLAND; SAMT 

3:o OM ÅTERKALLANDE AV LANDSTINGETS OESLUT 

AV DEN 23 MARS 1967 OM ÄNDRING AV VILL-

KORCN ÅLANDSDELEGATIONENS OESLUT AV 

~EN 2 APRIL 1963 SÅLUNDA ATT DET LAND

SKAPET ÄLAND OEVILJADE STATSANSLAGET 

OM 60.000 MARK FÖR UTAROETANDE AV RIT

NINGAR OCH FÖR ANDRA INLEDANDE ÄTGÄRDER 

FÖR EN OMDYGGNAD AV 4-MDK POMMERN TILL 
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SJÖMANSSKOLA PÅ ÅLAND TILL ÅTERST ÅEN DE 

OELOPP SKULLE FÅ AN VÄNDAS FÖR INF ÖR

SKAFFANDE AV RITNINGAR OCH FÖR ANDR A 

I NLED ANDE ÅTGÄRDER FÖR UPP F ÖRAND E AV 

EN SJÖMANSSKOL A 
0 0 

L 1\ N D P A 1-\ L A N D , 

S ÅLUN DA 9 ATT IFR Å G A V A R ~ NDE TVENNE EXTR AORDINARI E S T ATS

ANSL AG GENOM ETT NYTT OES LUT AV ÅL ANDSDE LEG ATIONE N SKULLE 

S AMM ANL ÄGGAS TILL ETT EN DA ST ATS ANSL AG 9 SOM 9 EFTER SAM

MANRÄKNING AV ANS L AGSOE LOPPEN 9 TILL ÅTER STÅE NDE DEL SK UL 

LE FÅ DISPONERAS F ÖR R ITNING AR OCH F ÖR ANDRA INLED AND E 

ÅTGÄR DER FÖR ÅSTAOKOMM ANDE AV ETT GEMENSAMT SKOLHUS FÖR 

ÅL ANDS SJÖF ARTSLÄROV ERK 9 ÅL ANDS TEKNISKA ' SKOLA OCH ÅLANDS 

S J ÖMANSSKOLA ELLER ÅTMINSTONE FÖR ÅLANDS TEKNISKA SKOLA 

OCH ÅLANDS SJÖMANSSK OL A 9 GENOM EN SÅLYDANDE FR AMS TÄLLNING : 

0 

"T1 LL ÄLANDSDELEG!1T I ONEN 

0 0 

FR AN ÄLANDS L ANDS TING. 

DEN 18 JUNI 1964 HAR REPUDLIKENS PRESIDENT=== HAR ÖVERSKRIDITS 

MED 33.358 9 02 MARK. 

HÄNVIS ANDE T ILL DET .OV AN ANFÖRDA HAR ÅL ANDS L ANDS TI NG ÄR AN 

HEMSTÄLLA 9 

1 : 0 

2:o 

3:o 
SÅ LUND A ATT ===FÖR ÅL ANDS TEKNI S KA SKOLA OCH ÅLANDS SJÖM ANSSKO L A. 

MARIEH AMN 9 DEN 196 9 . 
PÅ LAN DST I NGETS VÄGNAR: 

TH.E. 
T .t\LMAN 

E.P. V.N. 
V ICETALMAN V1CETALMAN 

MARIEH AMN 9 DEN 5 DECEMOER 196 9. 

PA
O 

L ANDSKf1P,,S STYRELSENS VÄ GNAR: 
I 

~-
V1CEL ANTR ÅD AUGUST J o H~NSS O N 

ÄLDRE LAN DSKAPS S EK RETERARE 


